ﬁ%ﬁﬂ‘%ﬂf, Jral Cofinanziato
O dall'Unione europea Minlstero dell'struzione
COMPETENZE e del Merito

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “Ettore Majorana”

Via A.Moro,1 67051 Avezzano (AQ) Tel. 086322570 Cod. Fisc. 81005180666 - Cod. Mecc. AQIS01400C
e-mail: AQIS01400C@istruzione.it e-mail pec:AQIS01400C@pec.istruzione.it Sito web: www.iisavezzanomajorana.it

OGGETTO: GRADUATORIA ALL’ESITO DELL’AVVISO DI SELEZIONE PROT. N°23620 del 13.12.2024
PERIL RUOLO DI “TUTOR” SIMULIMPRESA

Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 —
Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione
A4.A — Sotto azione ESO4.6. A4.A — Awviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialita nel periodo di
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale
Europeo Plus

TITOLO PROGETTO: AGORA’ MAJORANA

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-AB-2024-42

CUP: F34D24000570007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’avviso di selezione prot. n° 23620 del 13.12.2024

VISTE I'unica istanza di partecipazione pervenuta

VISTO il CV e tutta la comunicazione allegata alla istanza di partecipazione
VISTO il verbale di valutazione delle candidature prot n. 24460 del 21.12.2024

DECRETA
di redigere e pubblicare la graduatoria provvisoria come segue:

MODULO DOCENTE ESPERTO PUNTEGGIO
SIMULIMPRESA CELANI PIETRO 50

Avverso la graduatorie € ammesso ricorso entro 7 gg a partire dal giorno successivo alla data di pubblicazione,
in mancanza di ricorsi la graduatoria diverra definitiva.

I Dirigente Scolastico RUP
Dott.ssa Flavia Maria Teresa Valentina Cannizzaro

documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa

ISTITUTO TECNICO settore TECNOLOGICO ISTITUTO PROFESSIONALE
AQTF014011: Meccanica e Meccatronica settore INDUSTRIA E ARTIGIANATO
Elettronica ed Elettrotecnica, Informatica e AQRIO014014

Telecomunicazioni, Chimica, Materiali e Biotecnologie Manutenzione ed assistenza tecnica
AQTFO01451A: Corso serale spec. Elettronica Elettrica, Elettronica e Meccanica




		2024-12-21T13:07:16+0100
	FLAVIA MARIA TERESA VALENTINA CANNIZZARO




